A despesa orçamentária decorrente da execução deste termo correrá à conta dos recursos específicos consignados no Orçamento
Geral da União da CONTRATANTE, para o corrente exercício, e constará na Nota de Empenho.

4.     ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

4.1.   O valor estimado para a contratação é de R$ 95.845,02 (noventa e cinco mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e dois centavos).

5.     PRAZO DE EXECUÇÃO

5.1 .   O prazo máximo de execução dos serviços é de 120 (cento e vinte) dias, contados a partir da data estipulada pelo gestor na
Ordem de Início dos serviços.

5.2.   Serão condições para emissão da Ordem de Início: